
ZARZĄDZENIE NR 17/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do użyczenia na 
okres do trzech lat, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonej do użyczenia na okres do trzech lat na rzecz spółki 
z o.o. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” z siedzibą w Stroniu Śląskim, części nieruchomości 
zabudowanej budynkiem sanitarno-szatniowym, dwoma boiskami sportowymi wybudowanymi w ramach 
programu „Moje boisko ORLIK 2012”, kompletem lekkoatletycznym wybudowanym w ramach programu „Dolny 
Śląsk dla Królowej Sportu” oraz urządzeniami siłowni zewnętrznej, znajdującymi się na części działki oznaczonej 
nr geodezyjnym 559/3, położonej w Stroniu Śląskim przy ul. Sudeckiej 9, stanowiącej własność Gminy Stronie 
Śląskie, wymienionej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonej do użyczenia na rzecz Stowarzyszenia Aktywizacji 
i Integracji Społecznej z siedzibą w Stroniu Śląskim przy ul Kościuszki 25/1A , lokal użytkowy, usytuowany na 
parterze budynku Bolesławów 41, stanowiący własność Gminy Stronie Śląskie, składający się z następujących 
pomieszczeń: sala gimnastyczna, sala lekcyjna, korytarz , dwa pomieszczenia wc, o łącznej pow. 166,04 m2, 
wymieniony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykazy o których mowa w § 1 i § 2,  podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.bip.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C80435B0-0780-40C3-9716-52BCED1F7292. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                  Załącznik nr 2 do zarządzenia  Nr  17/14 
                                                                                                                                                                                                               Burmistrza Stronia Śląskiego 
                                                                                                                                                                                                               z dnia 17 grudnia 2014 roku 
 
 

 
/ 
 

L
p 

Położenie Nr  i pow. 
działki   
w m2 

KW Nr Opis nieruchomości 
 

Pow. 
użytkowa 

lokalu 
w  m 2 

Obciążenia 
nieruchomości 

Przeznaczenie  
nieruchomości  

i sposób jej  
zagospodarowania  

Cel umowy   Okres umowy 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1  Bolesławów 41 59/2 
502 

SW1K/000 
47943/9 

Lokal użytkowy  
-przedszkole 

wiejskie 
„Bajladia” 

składający się:   
z sali lekcyjnej, 
gimnastycznej , 

korytarza, dwóch 
pomieszczeń wc 

 ,    

166,04 Nieruchomość jest 
obciążona umową 
użyczenia 
obowiązującą do 20 
lutego 2015 r.  

Zabudowa 
 mieszkaniowa 

wielorodzinna i usługi 

Na cele 
kulturalno-
oświatowe   

Do trzech lat   

Id: C80435B0-0780-40C3-9716-52BCED1F7292. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                     Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 17/14 
                                                                                                                                                                     Burmistrza Stronia Śląskiego 
                                                                                                                                                                     z dnia 17 grudnia  2014 roku 
 
 
 

 

L
p 

Położenie Nr  i pow. 
cz. działki   

w m 2 

Księga 
wieczysta  
KW Nr  

 
Opis nieruchomości 

 

Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania 

Obciążenia nieruchomości  Cel umowy Okres umowy 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Stronie Śląskie 

ul. Sudecka 9 
   

559/3 
 13000 

SW1K/000 
45388/0 

Nieruchomość  zabudowana 
budynkiem sanitarno-szatniowym oraz 
boiskami sportowymi: do piłki nożnej 
oraz  siatkowej –o sztucznej  nawierzchni,  
boiskiem  do piłki nożnej o nawierzchni 
trawiastej,  skoczni w dal, bieżni na 200m 
i na 100 m, urządzeniami siłowni 
zewnętrznej, ogrodzenie, oświetlenie.  

Tereny dla obiektów i 
urządzeń sportu i rekreacji oraz 

zieleni urządzonej  

Nieruchomość 
jest obciążona umową 
użyczenia obowiązującą 
– do 28 lutego 2015 roku          
 

Na cele związane z 
działalnością 

sportowo-
rekreacyjną     

Do trzech  lat 
 
 
 
 
 
 

Id: C80435B0-0780-40C3-9716-52BCED1F7292. Podpisany Strona 1




